
PARAFIA św. FRANCISZKA z ASYŻU i św. PIOTRA z ALKANTARY 
______________________________________________________________________________________ 

Ogłoszenia na XIX NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ 
Namysłów 10.08.2014r. 

 
1. Przyżywając tę drugą niedzielę sierpnia, trwajmy w zadumie modlitewnej ogarniającej naszą Ojczyznę, łącząc 
się duchowo, lub samemu włączając się w pielgrzymki zmierzające do sanktuariów Maryjnych. W tym 
szczególnym czasie prosimy, aby nie ustała w nas wiara, byśmy nie poddali się zwątpieniu i by nasz Ojciec 
Niebieski dawał nam swojego Ducha, który odnowi nas i umocni w chwilach prób i doświadczeń. W tę niedzielę 
modlimy się za wszystkich dobroczyńców naszej wspólnoty parafialnej, którzy w różny sposób włączają się w 
utrzymanie, remonty i inwestycje kościelne. Dziękujemy wszystkim, którzy w poniedziałek pięknie posprzątali plac 
przed kościołem i w ten sposób przygotowali naszą świątynię na przybycie pielgrzymów. Dziękujemy także za 
wszelkie ofiary materialne i duchowe złożone dziś na rzecz parafii. Wyrazem wdzięczności niech będzie Msza 
św. o godz. 11, która to ofiarowana jest w Waszej intencji. 
 
2. W tym tygodniu chcemy w liturgii Kościoła uczcić: 
w poniedziałek (11.08) - św. Klarę - dziewicę, duchową siostrę naszego patrona - św. Franciszka z Asyżu. 
w czwartek (14.08) - św. Maksymiliana Marię Kolbego - wielkiego męczennika czasów hitlerowskich. 
Natomiast w piątek 15.08 będziemy przeżywać Uroczystośc Wniebowzięcia Najświętszej Maryii Panny. 
Zapraszamy do wspólnego świętowania - po każdej mszy św. będzie możliwość poświęcenia kwiatów, zbórz i 
ziół. W tym dniu także chcemy serdecznie zaprosić do uczestnictwa w pielgrzymce do Sanktuarium Maryii 
Wniebowziętej w Ligocie Książęcej - wyjście z placu przed naszym kościołem o 8.00 rano. Msza św. w 
Sanktuarium o godz. 13. Jest także możliwość powrotu autokarem, a wszelkich informacji udzieli ks. Adam. 
Msze św. w Uroczystość Wniebowzięcia według porządku niedzielnego z dodatkową mszą o godzinie 20. 
 
3. Przypominamy, że w sierpniu w niedzielę jest dodatkowa Eucharystia o godzinie 20, natomiast kancelaria 
parafialna czynna jest tylko w soboty między 9 a 10. 
 
4. Wszystkim gościom i parafianom polecamy prasę katolicką: Gościa Niedzielnego, Niedzielę oraz Nowe życie. 
Dziękujemy za obecnośc i wspólne świętowanie niedzieli. Składamy serdeczne życzenia Bożego 
Błogosławieństwa w nowym tygodniu, kierując szczególne życzenia w stronę wszystkich jubilatów i solenizantów 
tego tygodnia. Niech nam wszystkim błogosławi Pan Bóg Wszechmogący. 
 
 

ks. Bartosz i ks. Adam 
  

 


